UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL
GRUPO PET ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 04/2024 - PET ADM/PROGRAD/UFLA, de 25 de outubro de 2024
O tutor do Grupo PET Administração (PET ADM) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado final do Edital Nº

03/2024 - PET ADM/PROGRAD/UFLA, de 23 de setembro de 2024, referente à oferta de vagas para seleção de discentes para o grupo PET Administração

Matrícula PET Day Dinâmica Entrevista Nota final
Classificação Final

202420150 5,00 39,28 53,75 98,03 1º aprovado (não remunerado)
202321082 5,00 38,73 52,07 95,80 2º aprovado (remunerado)
202321083 5,00 37,06 50,41 92,47 3º aprovado (remunerado)
202210921 5,00 36,80 49,91 91,71 4º aprovado (remunerado)
202320545 5,00 37,00 49,57 91,57 5º aprovado (remunerado)
202410362 5,00 32,29 50,56 87,85 6º aprovado (remunerado)
202310872 5,00 26,45 52,59 84,04 7º aprovado (remunerado)
202210567 5,00 33,18 45,84 84,02 8º aprovado (não remunerado)
202320981 5,00 34,40 43,55 82,95 9º aprovado (não remunerado)
202210441 5,00 33,00 44,40 82,40 10º aprovado (não remunerado)

202210920 5,00 31,90 45,22 82,12 11º aprovado (não remunerado)

202210565 0,00 35,44 46,46 81,90 12º aprovado (não remunerado)

202311136 5,00 26,00 46,18 77,18 13º suplente

202320378 0,00 22,80 45,73 68,53 14º suplente

202411212 5,00 16,40 40,92 62,32 15º suplente

202320381 5,00 18,86 36,25 60,11 16º suplente

202411046 5,00 22,48 32,45 59,93 Eliminado

202310871 5,00 16,00 37,57 58,57 Eliminado

202420142 5,00 17,28 35,92 58,20 Eliminado

202420143 5,00 0,00 0,00 5,00 Eliminado

Lavras, 25 de outubro de 2024.
ANDRE LUIS RIBEIRO LIMA

Tutor do Grupo PET ADMINISTRAÇÃO

		2024-10-25T18:53:59-0300